

## 报价明细表

[货币单位：人民币元]

序号	内容	报价（每月）	备注
1	人员费用 （不含加班补贴）	143845.92	报价明细见 《配置服务人员费用报价明细表》
2	服务人员服装费用	951.00	
3	清洁费用	5954.45	
4	绿化费用	1500.00	
5	工程费用	1500.00	
6	行政管理费用	130.00	
7	管理酬金	7694.07	
8	税金及附加费	9694.56	
每月小计		171270.00	
合计 （每月小计×月数）		4110480.00	
序号	内容	报价	备注
/	/	/	/
总计		4110480.00	

填报要求：

1. 此表为《开标一览表》的报价明细表，如有缺项、漏项（数量不符合将被视为漏项），均视为报价中已包含相关费用，采购人无须另外支付任何费用。
2. 人员费用的报价应与《配置服务人员费用报价明细表》的合计价相符。



## 配置服务人员费用报价明细表

[货币单位：人民币元]

序号	分项内容	每人每月费用			配置服务人员人数	每月费用 (小计×人数)	备注
		工资	社保等	小计			
1	项目总监	0.00	0.00	0.00	1	0.00	免费增配
2	项目经理	3060.00	1205.46	4265.46	1	4265.46	社保等=社会保险费+住房公积金
3	保安部主管	2550.00	1177.86	3727.86	1	3727.86	
4	保安领班	2397.00	1169.58	3566.58	3	10699.74	
5	保安员	2397.00	1169.58	3566.58	12	42798.96	
6	消防专职经理	2448.00	1172.34	3620.34	1	3620.34	
7	清洁部主管	2448.00	1172.34	3620.34	1	3620.34	
8	保洁领班	2397.00	1169.58	3566.58	1	3566.58	
9	保洁员	2346.00	1166.82	3512.82	9	31615.38	
10	绿化员	2346.00	1166.82	3512.82	1	3512.82	
11	工程部主管	2550.00	1177.86	3727.86	1	3727.86	
12	工程领班	2448.00	1172.34	3620.34	1	3620.34	
13	工程技工	2448.00	1172.34	3620.34	5	18101.70	
14	综合部主管	2550.00	1177.86	3727.86	1	3727.86	
15	综合管理员	2448.00	1172.34	3620.34	2	7240.68	
合计					41	¥143845.92	

填报要求：

1. 此表为配置服务人员费用的报价明细表，投标人可视人员配置情况补充分项内容。
2. 合计价应与《报价明细表》中的人员费用的每月报价相符。
3. 每人每月工资不得低于广州市企业职工最低工资标准。
4. 社保等费用指企业按国家规定必须为服务人员支付的社会保险费用及其他应付费用。

